АДМИНИСТРАЦИЯ УКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2024года                                                                                                №66
с. Украинка
Об определении части территории для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории и пешеходной зоны возле Украинского Дома культуры в с. Украинка Исилькульского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.06.2024 № 38 «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования, на которой могут реализовываться инициативные проекты», Администрация Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области постановляет:
1. Определить часть территории Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории и пешеходной зоны возле Украинского Дома культуры в с. Украинка Исилькульского муниципального района Омской области ».
2. В границы территории для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории и пешеходной зоны возле Украинского Дома культуры в с. Украинка» включить село Украинка.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление, разместить  на официальном сайте Украинского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                       Л.Н. Матвеева